АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   АНХИМОВСКОЕ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2021 года                               №  31
      п. Белоусово

О проведении публичных слушаний
по отчету об исполнении бюджета
сельского поселения Анхимовское за 2020 год

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), в соответствии с Уставом сельского поселения Анхимовское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Анхимовское «Об исполнении бюджета сельского поселения Анхимовское за 2020 год».
2. Публичные слушания провести  8 июня 2021 года в 14-00 часов в здании администрации сельского поселения Анхимовское по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, п.Белоусово, ул.Гагарина, д.15, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Анхимовское, утвержденным решением Совета сельского поселения Анхимовское от 23 октября 2017 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Анхимовское».

3. Ответственность за организацию в подготовке и проведении публичных слушаний оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Анхимовское

Вытегорского муниципального района:                                            Р.Б.Орлова